ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:       /UBND-TTr

V/v tổng kết Đề án “Tuyên

truyền, phổ biến, giáo dục pháp

luật về phòng, chống tham nhũng

giai đoạn 2019-2021”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày 09 tháng 9 năm 2021

           Kính gửi:

                              - Ủy ban mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện.

            - Các cơ quan, đơn vị, đoàn thể huyện;

          - UBND các xã, thị trấn thuộc huyện.

Thực hiện Văn bản số 2846/UBND-NC ngày 30/8/2021 của UBND tỉnh

Điện Biên về việc tổng kết Đề án “Tuyên truyền, phổ biến, giáo dục pháp luật về

phòng, chống tham nhũng giai đoạn 2019-2021”, UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Đề nghị Ủy ban mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện, các đoàn thể huyện

và yêu cầu các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn căn cứ vào chức năng

nhiệm vụ được giao tại Kế hoạch số 1642/KH-UBND ngày 17/10/2019 của

UBND huyện; đề cương gửi kèm Công văn số 1444/TTCP-PC ngày 19/8/2021

của Thanh tra Chính phủ và tình hình thực tiễn để tổng hợp báo cáo gửi về

Thanh tra huyện trước ngày 01/11/2021.

2. Giao Thanh tra huyện có trách nhiệm hướng dẫn, theo dõi, đôn đốc các

cơ quan, đơn vị thực hiện báo cáo tổng kết thực hiện Đề án; tổng hợp, tham mưu

xây dựng, trình UBND huyện báo cáo tổng kết thực hiện Đề án trên địa bàn

huyện theo đề cương gửi kèm Công văn số 1444/TTCP-PC ngày 19/8/2021 của

Thanh tra Chính phủ; thời gian hoàn thành trước ngày 05/11/2021.

Nhận được Văn bản, UBND huyện đề nghị Ủy ban mặt trận Tổ quốc Việt

Nam huyện, các đoàn thể huyện và yêu cầu các cơ quan, đơn vị, UBND các xã,

thị trấn triển khai thực hiện đảm bảo nội dung, thời gian yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Đức

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-09-10T13:48:38+0700

		2021-09-10T13:53:21+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-09-10T13:53:36+0700